YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHViLi

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

OZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHViLi

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL
TRSALIF52312
TRSAYGZ62318
TRSCLKE72317
TRSENSAE2312
TRSENSA22315
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSGRFK52314
TRSINGBS52316
TRSISGY82314
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSMGTIE2319
TRSOPASK2310
TRSORFN92318
TRSSRTN72312
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTISB92918
TRSVEST62314
TRSVKFB92925
Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFAKFK42310
TRFARCL32311
TRFDEVAE2314
TRFDGTR32319
TRFDNFK32343
TRFDNZY22327
TRFDYBY42315
TRFFFKR22340
TRFFFKR32356
TRFFINF22319
TRFGFYH52321
TRFHLFK22315
TRFISGY52314
TRFISMD22319
TRFOTK032315
TRFOTK052313
TRFPNST32317
TRFSUZK52318
TRFTATK42312
TRFTBTFE2318
TRFTBTF22312
TRFTBTF42310
TRFTTLK32328
TRFVDTF22314
TRFVFAS22312
Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
TRPTMKF32316
TRPTMKS32319
TRPTMKV32313

Toplam

DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT050624T35
TRT080524T17
TRT080524T17
TRT100124T17
TRT120325T12

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

Siflandirma: Agik

01/01/2023 ve 31/01/2023

GARANTI PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
129,868.00
176,568,393.00
291,215.00
07.08.1987
SURESIZ

TL
606.316271
596.28321
1.68%
1.68%
25.90%

27.44%
53.69%
2.82%
9.31%
0.63%
6.10%
2.54%

0.00%

0.18%

1.09%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%

179.155
45,415,437.69
100,362,410.29

ihraggi Kurum

AU FINANSMAN A.S.
AYGAZAS.

CALIK ENERJI SANAYI VE TICARET
ENERJISA ENERJI AS
ENERJISA ENERJI AS
GARANTI BANKASI A.$
GARANTI BANKASI A.§
GARANTI FINANSAL K.
ING BANK AS.

i GAYRIMENKUL Y.0.
KOG FINANSMAN A S.
KOG FINANSMAN A S.
KOG FINANSMAN A S.
MIGROS TICARET A.S.
OPET PETROLCULUK A $.
ORFIN FINANSMAN A.$
SARTEN AMBALAJ SANAY
HALK BANK A.S

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

VESTEL BEYAZ ESYA SANAYI VE Ti
T. VAKIFLAR BANKAS|

AK FINANSAL KIRALAMA

ARGELIK A.S.

DEVA HOLDING A.§.

DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DENIZ LEASING A.S.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

DYO BOYA FABRIKALARI SANAYi VE
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FAKTORING A.S.

GARANTI FILO YONETIM

HALK FINANSAL K.

i GAYRIMENKUL Y.0.

i YATIRIM MENKUL

0TOKOG OTOMOTIV TiC.

0TOKOG OTOMOTIV Tic.

PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A.
SUZUKI MOTORLU ARAGLAR PAZARLA
TAT GIDA SANAYI A'S.

TEB FINANSMAN A'S.

TEB FINANSMAN A.S.

TEB FINANSMAN A S.

TURK TELEKOMUNIKASYON A.S.
VOLKSWAGEN DOGUS TUK

VAKIF FAKTORING A.S.

FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.
FIBABANK A.$.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

Vade

05.05.2023
22.06.2023
13.07.2023
13.10.2023
21.02.2023
14.02.2030
14.02.2030
05.05.2023
02.05.2023
17.08.2023
03.03.2023
03.03.2023
03.03.2023
23.06.2023
14.11.2023
08.09.2023
07.07.2023
22.10.2027
27.07.2027
13.09.2029
07.06.2023
14.09.2029

27.04.2023
09.03.2023
06.10.2023
06.03.2023
15.03.2023
15.02.2023
11.04.2023
07.02.2023
08.03.2023
14.02.2023
08.05.2023
15.02.2023
03.05.2023
02.02.2023
13.03.2023
09.05.2023
17.03.2023
05.05.2023
04.04.2023
26.10.2023
10.02.2023
14.04.2023
17.03.2023
16.02.2023
06.02.2023

21.03.2023
27.03.2023
27.03.2023

05.06.2024
08.05.2024
08.05.2024
10.01.2024
12.03.2025

1SIN Kodu

TRSALIF52312
TRSAYGZ62318
TRSCLKE72317
TRSENSAE2312
TRSENSA22315
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSGRFK52314
TRSINGB52316
TRSISGY82314
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSKCTF32311
TRSMGTI62319
TRSOPASK2310
TRSORFN92318
TRSSRTN72312
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTISBI2918
TRSVEST62314
TRSVKFB92925

TRFAKFK42310
TRFARCL32311
TRFDEVAE2314
TRFDGTR32319
TRFDNFK32343
TRFDNZY22327
TRFDYBY42315
TRFFFKR22340
TRFFFKR32356
TRFFINF22319
TRFGFYH52321
TRFHLFK22315
TRFISGY52314
TRFISMD22319
TRFOTKO32315
TRFOTKO52313
TRFPNST32317
TRFSUZK52318
TRFTATK42312
TRFTBTFE2318
TRFTBTF22312
TRFTBTF42310
TRFTTLK32328
TRFVDTF22314
TRFVFAS22312

TRPTMKF32316
TRPTMKS32319
TRPTMKV32313

TRT050624T35
TRT080524T17
TRT080524T17
TRT100124T17
TRT120325T12

Nom. Faiz Oran

28.54%
2.69%
3.23%
2.71%
2.74%
3.10%
3.10%
0.00%
0.00%

34.69%

30.03%

30.03%

30.03%
2.78%

33.23%
2.66%
2.96%
0.95%
3.09%
3.13%
291%
3.11%

0.00%
12.05%
31.91%
12.88%

0.00%

0.00%
12.89%

0.00%

0.00%

0.00%
13.32%

0.00%
13.39%

0.00%
12.21%
24.41%

0.00%
15.89%
12.26%
3291%
23.73%
25.43%
12.68%

0.00%

0.00%

30.64%
25.51%
25.51%

2.05%
1.20%
1.20%
2.10%
4.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

Satin A. Tar. Ig iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

1 4,920,000.00 100 28.04.2022 0.00% 0 0 12106 5956,174.06 4.01%  3.37%
4 1,627,500.00 100 02.07.2021 0.00% 0 0 10118 1,646,70846 1.11%  0.93%
4 500,000.00 100 16.07.2021 0.00% 0 0 99.92  499,622.46 034%  0.28%
4 3,030,000.00 100 15.10.2021 0.00% 0 0 100.55 3,046,963.04 2.05%  1.72%
4 870,000.00 100 23.02.2021 0.00% 0 0 101.98  887,300.43 0.60%  0.50%
4 600,000.00 100 14.02.2020 0.00% 0 0 10271 616,269.04 0.42%  0.35%
4 500,000.00 102.95 05.02.2021 0.00% 0 0 10271 513,557.53 0.35%  0.29%
0 10,000,000.00 80.06 29.04.2022 0.00% 0 0 9457 9,457,830.62 637%  5.35%
0 5,000,000.00 80.51 29.04.2022 0.00% 0 0 94.83  4,741,959.95 3.19%  2.68%
1 3,000,000.00 100 15.08.2022 0.00% 0 0 11479 3,443,73618 2.32%  1.95%
1 1,800,000.00 100 01.09.2021 0.00% 0 0 12817 2,307,132.65 1.55%  1.30%
1 200,000.00 102.36 24.09.2021 0.00% 0 0 12817  256,348.07 0.17%  0.14%
1 100,000.00 102.36 24.09.2021 0.00% 0 0 12817  128,17404 0.09%  0.07%
4 1,200,000.00 100 25.06.2021 0.00% 0 0 10121  1,214,540.75 0.82%  0.69%
1 3,000,000.00 100 25.10.2022 0.00% 0 0 107.65 3,229,696.98 2.18%  1.83%
4 1,860,000.00 100 10.09.2021 0.00% 0 0 101.57 1,889,213.53 1.27%  1.07%
4 1,450,000.00 100 09.07.2021 0.00% 0 0 100.83  1,462,121.60 0.98%  0.83%
12 300,000.00 100 20.10.2017 0.00% 0 0 97.75 29327911 020%  0.17%
4 300,000.00 100 08.08.2017 0.00% 0 0 10002 300,086.38 0.20%  0.17%
4 1,500,000.00 99.56 08.02.2021 0.00% 0 0 10139 1,520,876.29 1.02%  0.86%
4 4,000,000.00 100 09.06.2021 0.00% 0 0 101.77 4,071,14517 2.74%  2.30%
4 1,000,000.00 100 05.02.2021 0.00% 0 0 10563 1,056,396.21 0.71%  0.60%
46,757,500.00 48,539,132.55 32.69% 27.45%

0 3,000,000.00 80.66 05.05.2022 0.00% 0 0 9501 2,850,450.06 192%  1.61%
1 8,000,000.00 100 14.09.2022 0.00% 0 0 109.57 8,765643.05 5.90%  4.96%
1 4,000,000.00 100 07.10.2022 0.00% 0 0 109.28 4,371,484.00 2.94%  2.47%
1 3,000,000.00 100 16.09.2022 0.00% 0 0 11027 3,308141.67 2.23%  1.87%
0 3,700,000.00 94.68 14.12.2022 0.00% 0 0 9751 3,607,953.48 243%  2.04%
0 5,500,000.00 98.8 26.01.2023 0.00% 0 0 99.16 5454,334.26 3.67%  3.08%
1 2,000,000.00 100 25.10.2022 0.00% 0 0 107.51 2,150,286.82 1.45%  1.22%
0 3,000,000.00 93.59 11.10.2022 0.00% 0 0 99.66 2,989,999.44 201%  1.69%
0 3,000,000.00 93.09 09.11.2022 0.00% 0 0 97.91 2,937,527.55 198%  1.66%
0 7,000,000.00 98.78 25.01.2023 0.00% 0 0 99.2  6944,406.11 4.68%  3.93%
1 2,850,000.00 100 09.11.2022 0.00% 0 0 106 3,021,197.82 2.03%  171%
0 5,000,000.00 94.57 16.11.2022 0.00% 0 0 99.24 4,962,015.86 334%  2.81%
1 2,670,000.00 100 03.11.2022 0.00% 0 0 10644 2,842,14334 191%  161%
0 3,000,000.00 98.02 29.12.2022 0.00% 0 0 99.94 2,998,29156 2.02%  1.70%
1 4,900,000.00 100 15.09.2022 0.00% 0 0 109.39  5360,193.04 3.61%  3.03%
1 2,640,000.00 100 12.08.2022 0.00% 0 0 11562 3,052,493.67 2.06%  1.73%
0 2,000,000.00 87.67 21.09.2022 0.00% 0 0 9678 1,935,64049 130%  1.09%
1 1,875,000.00 100 17.10.2022 0.00% 0 0 1082 2,02892439 137%  115%
1 5,720,000.00 100 07.10.2022 0.00% 0 0 107.93 6173,912.59 4.16%  3.49%
1 4,000,000.00 100 27.10.2022 0.00% 0 0 107.87 431504893 291%  2.44%
1 3,000,000.00 100 11.02.2022 0.00% 0 0 1231 3,693,083.12 249%  2.09%
1 500,000.00 100 15.04.2022 0.00% 0 0 119.93  599,663.60 0.40%  0.34%
1 3,000,000.00 100 20.09.2022 0.00% 0 0 109.4 3,282,090.65 221%  1.86%
0 3,360,000.00 89.18 23.08.2022 0.00% 0 0 99.03 3,327,572.64 224%  1.88%
0 4,000,000.00 94.06 02.11.2022 0.00% 0 0 9971 3,988,618.81 2.69%  2.26%
90,715,000.00 94,961,116.95 63.95% 53.72%

1 1,750,000.00 100 24.03.2022 0.00% 0 0 12569 2,199,676.64 1.48%  1.24%
1 1,230,000.00 100 29.06.2022 0.00% 0 0 119.95 147543676 0.99%  0.83%
1 1,090,000.00 100 29.06.2022 0.00% 0 0 119.95 1,307,500.87 0.88%  0.74%
4,070,000.00 4,982,614.27 3.35%  2.81%
141,542,500.00 148,482,863.77 90.01%  83.95%

2 500,000.00 190.61 22.03.2022 0.00% 0 0 3523 1,761,536.82 10.69%  1.00%
2 2,000,000.00 190.06 15.11.2021 0.00% 0 0 59361 11,872,233.05 7207%  671%
2 200,000.00 300.58 07.04.2022 0.00% 0 0 59361 1,187,22331 7.21%  0.67%
2 500,000.00 240.61 08.09.2022 0.00% 0 0 33038 1,651,904.19 10.03%  0.93%
2 142 86.51 29.05.2020 0.00% 0 0 100.88 14325 0.00%  0.00%
3,200,142.00 16,473,040.62 100.00%  9.31%
3,200,142.00 16,473,040.62 9.99%  9.31%
144,742,642.00 164,955,904.39 100.00%  93.26%



YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
8PP

Toplam
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT
YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (- :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRFHEKT12320
TRFFNYM12339
TRFDDIS12319
TRFDHOL12313
TRT250123T11

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ING ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih
02.01.2023
03.01.2023
04.01.2023
05.01.2023
06.01.2023
09.01.2023
10.01.2023
11.01.2023
12.01.2023
13.01.2023
16.01.2023
17.01.2023
18.01.2023
19.01.2023
20.01.2023
23.01.2023
24.01.2023
25.01.2023
26.01.2023
27.01.2023
30.01.2023
31.01.2023

TAKASBANK

HALKBANK
YAPI KREDI BANKASI
VAKIFBANK

Tutari (TL)

Tutari (TL)

Nominal (L)

ihraggt Kurum

itfa Tarihi
04.01.23
19.01.23
20.01.23
24.01.23
25.01.23

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

176,870,257.75
6,359.15

0

0

308,223.90

176,568,393.00

278,504.93
2,003.22
715.71
522.67
194.6
9,138.11
5,301.23
3,047.46
1,010.82
13,401.16

313,839.91

12,986,800.00

1,553.00
4,055.00
31,277.00
19,194.00
3,236.00
401
20,786.00
1,803.00
3,264.00
5,220.00
3,573.00
1,874.00
18,011.00
716
3,544.00
1,035.00
11,174.00
3,878.00
3,614.00
1,638.00
13,526.00
13,725.00

01.02.2023 TBPP

24.02.2023 VADELI
27.02.2023 VADELI
03.03.2023 VADELI

100.17%

017%

Satis Tarihi Nominal (TL)

Nominal (TL)
6,000,000.00
300,000.00
3,000,000.00
7,750,000.00
4,000,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi Nominal

Pay Satisi Alis Fiyati
829 596617257
1,203.00  596.788915
350  597.112728
1,203.00  597.445381
215000  597.781898
2,021.00 598788153
694 599.124333
2,123.00 599.46853
2567600 599.798661
564 600.107043
22 601.07464
440 601.384428
18,018.00 601.70762
223100 602032381
839 602357012
10,078.00 603.32904
56 603.673284
46 603.983197
1,289.00  604.301841
605 604.628527
536 605657134
437800 605986317

16.75%

27.50%
27.00%
29.50%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

satis Fiyati

596.617257
596.788915
597.112728
597.445381
597.781898
598.788153
599.124333

599.46853
599.798661
600.107043

601.07464
601.384428

601.70762
602.032381
602.357012

603.32904
603.673284
603.983197
604.301841
604.628527
605.657134
605.986317

0

382,037.00
379,185.00
348,258.00
330,267.00
329,181.00
330,801.00
310,709.00
311,029.00
333,441.00
328,785.00
325,434.00
324,000.00
324,007.00
325,522.00
322,817.00
331,860.00
320,742.00
316,910.00
314,585.00
313,552.00
300,562.00
291,215.00

1,120,513.97
1,120,513.97

3,063,287.67
4,869,465.75
3,077,589.04
11,010,342.46

12,130,856.43
156,873,498.43

Dolasimdaki Pay Dolasim Orani

1,120,000.00 31.01.2023

3,000,000.00 27.01.2023
4,750,000.00 24.01.2023
3,000,000.00 30.01.2023

Pay Doviz Kodu

294 TL
292 7L
2,68 TL
254 TL
253 7L
255 TL
239 7L
239 7L
257 TL
253 7L
251 7L
249 TL
249 TL
251 7L
249 TL
256 TL
247 7L
244 7L
2427L
241 7L
231 7L
224 7L

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

o

o

0

1,120,513.97
1,120,513.97

3,011,204.69
4,777,843.21
3,004,791.49
10,793,839.39

11,914,353.36
176,870,257.75

9.40%
9.40%

25.27%
40.10%
25.22%
90.59%

100.00%

0.63%
0.63%

1.70%
2.70%
1.70%
6.10%

6.74%



